
SMLUVNÍ LIST — DODATEK Č. 2

.PO--
1) Návrh smlouvy č.: 2381/2 6/2 ze dne: 19.12.2018

2) Předmět smlouvy: Smlouva o údržbě software, poskytování služeb, servisních prací a konzultaci

3) Druhá smluvní strana: FLUX, spol. s r.o., Musílkova 167/13, 15000 Praha 5,
zuzana.kolarova(jflux.cz

3) Druhá smluvní strana: Flux, spol. s r.o., Musílkova 167/13, 15000 Praha, zuzana.kolarova@flux.cz

4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu pinění odpovídá:

Jméno: Havlová Monika Mgr. Datum: /C/ h ft Podpis:

5) Vypracováno — posouzeno právníkem:

Podpis: Datum:

zodpovědným za soulad smlouvy s obecně závaznými předpisy

Projednáno s dotčenými odbory:

odb. finanční, 'těpaník Marek, Ing.

7) Připomínky:

8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka

9) Smlouva je na základě výběrového říz

12) Smlouvu podepsal: podp

13) Smlouva ze zákona zveřejněno: dne:

14) Smlouva byla zveřejněno v Registru smluv Ministerstva vnitra dne:

15) Do centrální evidence přijato dne: 21. 12. 2018 převza

Dne: 4/£ . 201 Podpis:



DODATEK Č. 2 

SMLOUVY 
o údržbě softwaru, poskytování služeb, 

servisních prací a konzultací 

ze dne 20. 12. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 11. 2018 

Flux, spol. s r. o. 
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČ: 16979613 
Dia: CZ16979613 
Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5 

Č. Ú.: 194550384/0300 
Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 clo obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 
(dále jen "FLUX") 

a 

Město Znojmo 
Zastoupené: Janem Groisem, MBA, starostou 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), v platném znění 
(dále jen "uživatel") 

uzavírají tento dodatek č, 2 smlouvy o údržbě software, poskytování služeb, servisních prací a 
konzultací (dále jen "smlouva"). 

I. 

1. Či. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto: 

1. „Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 - 
otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové 
agendy (dále jen „program FLUXPAM 5") a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 
docházky, Export do MS Office, e-RELDP (podání ročních evidenčních listů důchodového 
zabezpečení přes PVS), e-REPOJ (podáváni přihlášek, odhlášek a hlášení změn do registru 
pojištěnců přes PVS), e-PVPOJ (odesílání měsíčního Přehledu o výši pojistného a vyplacených 
dávkách na ČSSZ přes PVS), e-NEMPRI (vytváří elektronické podání Přílohy k žádosti o 
nemocenské dávky včetně příloh pro zaslání přes PVS), Inventura dovolené, Dokumenty, Webové 
výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, AD modul (Active 
Directory), SSO (Single Sign On) a Rozesílání pásek e-mailem. 

Program je vyvíjen na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, napsán v jazyce MS Visual 
C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC. 



Softwarový produkt FLUXPAM 5 se skládá zejména z vlastního programu, souborů nápovědy, 
u síťové verze z FLUX servisu (který slouží pro vnitřní komunikace v rámci programu 
FLUXPAM 5) a ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové 
agendy. 

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 
smlouvou." 

2. V článcích II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV. Záruční podmínky a V. Rozsah 
užití se text „program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika, Univerzální import docházky. 
Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, 
Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy a BOZP" 
nahrazuje textem „program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika, Univerzální import 
docházky, Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, 
Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, AD 
modul, SSO a Rozesílání pásek e-mailem". 

3. Cl. V. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto: 

Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému: FLUX 
uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální 
import docházky, Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura 
dovolené, Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, 
BOZP, SSO a Rozesílání pásek e-mailem v síťové verzi do 5 stanic pro 1 500 osobních čísel a AD 
modul v síťové verzi do 5 stanic pro 300 osobních čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování 
mzdové agendy uživatele. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v 
rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, 
prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě 
dohodnutou formu užití." 

4. Či VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto: 

„2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 
docházky, Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, 
Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP a SSO 
v síťové verzi do 5 stanic pro 1 500 osobních čísel a AD modul v síťové verzi do 5 stanic pro 300 
osobních čísel v rozsahu dle či II. odst. 1, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této 
smlouvy částku 66 810 Kč za rok (z toho 28 390 Kč za FLUXPAM 5, 8 910 Kč za Personalistiku, 
2 610 Kč za Univerzální import docházky, 3 600 Kč za Export do MS Office, 4 666 Kč za 
e-RELDP, 1 544 Kč za e-REPOJ, O Kč za e-PVPOJ, O Kč za e-NEMPRI, 810 Kč za Inventuru 
dovolené, 4 160 Kč za Dokumenty, O Kč za Webové výplatní pásky, 3 760 Kč za Hodnocení 
vzdělávacích akcí, 1 440 Kč za Pracovní úrazy, 1120 Kč za BOZP, 4 500 Kč za AD modul, SSO a 
1 300 Kč za Rozesílání pásek e-mailem). Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 
16 702,50 Kč vždy k poslednímu dni čtvrtletí a vždy k 1. lednu následujícího roku bude upravena 
dle oficiálního indexu inflace roku předchozího. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury," 

5. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 8 v následujícím znění: 

„8. Za poskytnutí užití modulu Rozesílání pásek e-mailem v síťové verzi pro 300 osobních čísel 
uhradí uživatel FLUXu částku ve výši 6 500 Kč na základě vystavené faktury po instalaci 
uživatele." 



TO ZNOJMO 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 

-1- 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 2 je podepsán ve třech stejnopisech, 
z nichž jedno vyhotovení obdrží FLUX a dvě vyhotovení obdrží uživatel. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Tento dodatek schválila Rada města Znojma dne 3.12.2018 usnesením č. 5/2018 v bodě Č. 181. 

/e.  Ve Znojmě dne 9, 12 avi V Praze dne  2018 

Za FLUX 

Ing. Zuzana olářová, CSc. 
prokuristka 

El 

FLUX, spol. s r. o., Musnova 13 
150 00 Praha 5,1d. 257 221 7) 

Za uživatele 


